



NS Ziņu biļetens

**NSDAP/AO : PO Box 6414
Lincoln NE 68506 USA
www.nsdapao.org**

#1072

01.10.2023 (134)

Līderība starp nacionālo kopienu un elitārismu

no Michael Kühnen

TAUTAS UN ELITES KOPIENA

Cīņas laikā partija izcīna ceļu uz Jauno kārtību; pēc varas sagrābšanas tā kā vācu tautas (nācijas) gribas politiskā avangarda organizācija nosaka vadlīnijas partijas programmas īstenošanai un tādējādi arī Jaunās kārtības izveidei; abos uzdevumos tā izmanto firera principu, lai nodrošinātu uzvaru un panākumus. Pēc nacionālsociālisma politiskās uzvaras, t. i., valdošās sistēmas pārvarēšanas, partijas kaujinieciskajai elitei pievienojas profesionālā elite, kas ļauj un realizē Jaunās kārtības celtniecību atbilstoši tās vadlīnijām visos līmeņos - profesionālā elite ekonomikā, zinātnē, pārvaldē, tautas aizsardzībā, jurisdikcijā, valsts vadībā un daudzās citās jomās.

Tātad visos tautas dzīves līmeņos tiek piemērots līdera princips, proti, neierobežotas varas attieksme uzdevuma izpildē un tikpat neierobežota personiskā atbildība, par ko tikko runājām; tāpēc tautas kopiena visās jomās veido eliti un piešķir tai visas pilnvaras, lai tā varētu pildīt savus uzdevumus. Šādā veidā tautā tiek atmodināta milzīga enerģija, pilnībā tiek izmantotas visas talantu rezerves, un katrs spējīgs cilvēks atrod sev pienākošos vietu un ar visiem spēkiem strādā kopienas labā. Elites skolas tiek veidotas, lai dotu iespēju katram apdāvinātam zēnam neatkarīgi no viņa turības vai izcelsmes. Tas tiek darīts internātskolas izglītības ietvaros, lai nodrošinātu arī vislabāko iespējamo rakstura audzināšanu, jo

arī šai profesionālajai elitei ir jāveidojas pēc līdzīgiem uzskatiem, kā tas vienmēr ir bijis ar partijas kaujinieku eliti.

Kādi ir šie elites veidošanās aspekti nacionālsociālistiskajā Volksgemeinschaft?

Elites ideja pati par sevi ir viena no neatņemamām un fundamentālām nacionālsociālistiskā skatījuma uz dzīvi sastāvdaļām - hierarhija un hierarhija ir dabas likumu regulētas kārtības pamatprincipi, un tie dziļi sasaucas ar mūsu bioloģisko domāšanu. Tomēr būs ļoti jāuzmanās, lai neizaugtu kāda cittautei meistarū šķira, kas sevi uzskata par kaut ko labāku, augstprātīgi norobežojas no nacionālās kopienas, īsteno savas intereses un savu varu uztver kā pašmērķi, nevis kā uzdevumu!

Partijai, kuras līderi un apakšlīderi ir izgājuši cauri nežēlīgajai elites apmācībai cīņās periodā un turpinās izglītoties saskaņā ar šiem principiem, ir jā rūpējas par to, lai šādi nepareizi saprasto meistarū cilvēcības pirmsākumi tiktu pilnībā izskausti, bet, ja iespējams, novērsti jau pašā sākumā.

Tā vietā profesionālā elite, kalpojot sabiedrībai, tiks izglīkota un veidota - tās locekļiem bez ierobežojumiem jāuztver sevi kā Volksgenossen, kuri, pateicoties savām spējām, ir ieguvuši paaugstinātu stāvokli, no kura viņi ir parādā visai Volksgemeinschaft, kas galu galā ļāva viņiem attīstīt visas savas spējas un izmantot tās bez ierobežojumiem.

Nacionālsociālismā Volksgemeinschaft un elite nav nesavienojamas pretrunas; starp tām, protams, pastāv spriedze, taču auglīga. Mūsu turpmākā völkische elite steigšies Volksgemeinschaft labā un tās iekšienē.

Šīs völkisch elites uzdevums ir īstenot Jauno kārtību visās jomās un visos līmeņos saskaņā ar partijas pamatnostādņēm. Tā paliek elite tikai tad, ja tā ir apņēmības pilna pildīt šo uzdevumu. Tikai no sava uzdevuma un no tā izpildes, lai izpildītu šo uzdevumu, tā iegūst savu autoritāti. Līderi, kas attālinās no šiem pamatprincipiem un tiecas pēc varas pašas varas dēļ, zaudē savu autoritāti un vairs nepieder pie mūsu tautas elites.

Savā darbā profesionālā elite nes neierobežotu atbildību pret Volksgemeinschaft jeb varas politisko avangarda organizāciju, kas to iemieso, t.i., mūsu partiju. Tikai šādā veidā mēs varam samierināt nacionālo kopienu un eliti un radīt Jauno kārtību!

JAUNĀ KĀRTĪBA

Mūsu tauta ir ceļā no vecās kārtības - negatīvās pasaules, kas mūs ieskauj - uz jauno kārtību - attīstītu kultūru, kas atbilst sugai un dabai. Partijas karojošās elites autoritāte izriet no uzdevuma virzīt nacionālo kopienu pa šo ceļu, tāpat kā profesionālās elites autoritāte izriet no partijas varas sagrābšanas visos līmeņos un visās nacionālās dzīves un valsts organisma jomās.

Tādējādi valsts un partijas vadība nacionālsociālistiskajā Volksstaat ir elite, kas kalpo uzdevumam. Šis uzdevums ir atrisināts, kad ir izpildīta partijas programma - īpaši tās divas pamatprasības. Jaunā kārtība tiek īstenota, kad visi Volksgenossen tiek veidoti pēc principa: Kopējais labums ir svarīgāks par personiskajām interesēm; un kad tajā izveidojusies patiesā Volksgemeinschaft ir atradusi valsts un kultūras ietvaru, kurā vairs nav darba un bezdarbības ienākumu, visi Volksgenossen garīgi vai fiziski rada kopienai, ir pārvarēta interešu ekonomika, visa sabiedriskā dzīve ir saskaņā ar dabas likumiem un völkisch Eigenart, un ir izpildīti arī pārējie NSDAP programmas punkti. Šāda kārtība ir droša, spējīga pastāvēt un attīstīties tikai tad, kad tā ir spējusi veidot trīs paaudzes nepārtrauktā pēctecībā un varas valdījumā. Tikai trešā paaudze pilnībā izaugs jaunā garā un spēs to saglabāt un nodot tālāk neskartu.

Šajā brīdī nacionālsociālistu partija izšķīst, mērķis ir sasniegts, un mūsu nacionālās kopienas kaujinieku, kā arī profesionālā elite saplūst vienotā, patiesā rasu dižciltībā, kas sevī iemieso visaugstāko rases un personības vērtību! Likums, saskaņā ar kuru attīstās Jaunā kārtība, tad vairs nav saistība ar uzdevumu, kas ir izpildīts, bet gan brīvība:

Jaunā kārtība ir brīvības kārtība, kurā ikviens tautas loceklis - strādnieks, karavīrs vai līderis - var neierobežoti realizēt un pilnveidot sevi kā personību, kā kopienā. Tas attiecas arī uz Jaunās kārtības vadošo slāni - jauno rasu aristokrātiju, kas iedibinās patiesu labāko valdīšanu. Iespējams, ka viņi pārsvarā apvienosies reliģiskās kopienās, kas var piedāvāt mājvietu un attīstības iespējas visdažādākajām personības izpausmēm un tādējādi pastāvīgi padziļināt un bagātināt dzīvi.

Tautas biedru brīvības ļaunprātīga izmantošana nav sagaidāma tikpat lielā mērā kā valdošās rasu aristokrātijas ļaunprātīga izmantošana, jo viņu rūpes par mūsu tautas izdzīvošanu un dabisko attīstību (sugas saglabāšanu un attīstību) ir kļuvušas par pašsaprotamu lietu - un visu uzrauga nevainojams senāts, Nepieradinātais senāts, gudro un dziednieku vecāko padome, visu uzrauga, lai nekad vairs nenotiktu atsvešinātība starp kultūru un dabu, lai kultūra ar visu tās augstāko attīstību, padziļināšanos un bagātināšanos garīgā un materiālā ziņā vienmēr attīstītos harmonijā ar dabu un tās dzīves likumiem.

Šī Jaunā kārtība nav paradīze, nav piena un medus zeme - tā ir smaga darba,

sasprindzinājuma, attieksmes un stila kārtība (ne tikai būt rasei, bet arī būt rasei, saskaņā ar veco devīzi, kas mūsdienās diemžēl ir izvēršusies par karikatūru: Nobility obliges - un visai mūsu tautai jājūtas kā nobility, jādod izpausme un realitāte darba nobalitātei!); tā ir cīņas, nevis slinkuma, radošuma, nevis bezdarbības kārtība; Jaunā kārtība ir diženā laika kārtība, un šāda kārtība nekad nav ērta, tad ērtības un diženums ir savstarpēji izslēdzami. Tā nav cilvēku vēstures galīgais stāvoklis, bet gan sākumpunkts pastāvīgai cīņai par attīstību, par tādu cilvēka tēlu, kas patiesi atkal redz cilvēkus kā dievu tēlus, nevis kā rāpojošas skudras, plastmasas dzīvniekus un patērētāju robotus! Un šādā kārtībā valdīs un valdīs labākie - eugeniskās selekcijas paaudžu paaudzēs radusies un ar audzināšanu, attieksmi un stilu veidojusies meistaruru rase; baltās pasaules un jaunā laikmeta kungi - tilti uz nākamo cilvēces evolūcijas posmu, kā to Nīče gaišredzīgi paredzēja un pēc kā ilgojās savā pārcilvēka tēlā!

SENĀTS

Atkal un atkal šeit tika uzsvērts, ka, sākot no vienkārša partijas biedra līdz partijas vadītājam, katram biedram jājūtas par partijas darbarīku un kalpu, jāintegrējas partijas kopienā un jāpakļauj sevi partijas līnijai. Nacionālsociālistam partija ir gandrīz mistiska kopiena, dzīves mājvieta un jēga, tā ir veselums, kas vienmēr ir vairāk nekā visu daļu summa; tas ir īpašs organisms, kam raksturīga grupas dvēsele, stils, visaptveroša attieksme pret dzīvi: **partijai vienmēr taisnība!**

Bet kas tas ir konkrēti - partija? Galu galā arī tai ir vajadzīgi cilvēki, lai varētu darboties; cilvēki, kas iemieso partiju, nosaka tās līniju un tās vārdā dod rīkojumus un norādījumus - un tomēr vienmēr paliek partijas kalpi, pakļaujot sevi tai. Kas vai kas ir partija?

Parastajam partijas biedram, parastajam politiskajam kareivim viņa tiešais priekšnieks ir partija, caur kuras muti partija uz viņu runā; pretoties viņa rīkojumiem nozīmē pretoties partijai un tādējādi sabotēt uzvaru. Tas ir taisnība, kamēr vien šis vadošais biedrs patiešām darbojas saskaņā ar partijas līniju un tās vārdā. Ja viņš no tās atkāpjas, viņš automātiski zaudē savu neierobežoto autoritāti, uz kuru viņš var pretendēt un uz kuru viņam kā partijas iemiesotājam ir jārisķē.

Katrs vadības loceklis savukārt ir augstāka politiskā līdera padotais, un viņa attiecībās ar viņu ir spēkā tas pats, kas tika minēts iepriekš. Un arī partijas augstie funkcionāri ir pakļauti reihā vadībai, kas viņiem iemieso partiju, ja vien viņi paši pakļaujas ģenerāllīnijai. Visbeidzot, reihā vadības locekļi partijas vadītāju atzīst par partijas augstāko iemiesojumu, kurš nosaka partijas līniju un bez ierunām vada NSDAP tās grūtajā cīņā.

Taču arī partijas līderis nav pati partija; arī viņš nedod patvaļīgus rīkojumus, bet ir atbildīgs par partiju un pakļauj sevi tās kopienai. Viņš ir atbildīgs par vēsturi, bet tas vēl nav viss:

Arī partijas līderim var bez ierunām paklausīt tikai tik ilgi, kamēr viņam ir tiesības apgalvot, ka ar viņa starpniecību partija pauž savu gribu; jo NSDAP ir tautas gribas nesēja un avangards - ne viens vien cilvēks! Tādējādi ne jau vēstures spriedums vien var liegt viņam tiesības iemiesot partiju un tās vārdā noteikt tās virzību:

Partijas līderim partija sevi parāda reiz Reiha vadībā, jo, tāpat kā jebkuram citam politiskajam līderim, arī viņam ir jāiegūst un jā saglabā savu tiešo padoto uzticība. Bez Reiha vadītāju uzticības partijas vadītājs nevar pretendēt uz to, ka darbojas partijas vārdā un uzdevumā. Lai gan neviena reiha vadība nevar gāzt partijas līderi, tās biedri var arī vērsties pie augstākas varas, ja viņi saprot, ka partijas līderis vairs neiemieso sevī partijas gribu un misiju.

Šis NSDAP augstākais amats ir partijas SENĀTS, kas ievēl partijas līderi, kam kopumā ir tiesības uzlikt veto jebkuram lēmumam un, ja nepieciešams, var pat gāzt partijas līderi, kurš pārstājis kalpot partijai. Senāts ir kontroles iestāde, NSDAP sirdsapziņa. Tajā arī partijas vadītājam partija iemieso sevi, kuras kalps viņš ir, tāpat kā ikviens viņa partijas biedrs!


NS KAMPFRUF
KAMPFSPRITZE DER NATIONALSOZIALISTISCHEN DEUTSCHEN
ARBEITSPARTEI AUSLANDS - UND AUFRUAORGANISATION
Heft 1005 19.06.2022 (133)

Der Kampf geht weiter !

Noting falls nach der Kapitulation der Wehrmacht am 8. Mai 1945 ist die nationalsozialistische Bewegung stärker als je zuvor in der Nachkriegszeit. Und zwar nicht nur in Deutschland, sondern auf globaler Ebene. Absoluter von Movement, Vererbung, Vererbung und Vererbung haben nicht ausgeht, die Kern der ganzen Idee unserer held größten Führer Adolf Hitler zu verstehen.

Alle Nationalisten sind weniger erfahrene Kämpfer und Kampfgewinn haben Schüler an Schüler an Kampf um die Erhaltung unserer weißen Völker. Die Bewegung ist eine starke geworden, aber die Größe des biologischen Volkstod ist heute auch viel größer als in der Vergangenheit.

Der vornehmste Gegner ist eben dabei, den Volkstod - gegen alle weissen Völker (V) zu bringen. Seine Mittel sind Erziehung, Überwachung und Kampferziehung.

Ob "legal" oder "illegal", ob in "Kampfgeld" oder im "Strassenkampf", ob mit Propagandamaterial bewaffnet oder auf einem Schiffsfeldzug an Bord. Jeder Nationalist sollte bei seiner Pflicht. Hal Hitler!

Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!


NS Ziņu biļetens
www.nsdapao.org
#1005 19.06.2022 (133)
NSDAP/AO: PO Box 6414 - Lincoln NE 68506 - USA

Priekšējais ziņojums
Intervija ar Molliju
Trešā daļa

NSK: Jūsu pašreizējie projekti acimredzot ir saistīti ar filozofiju un mākslu.

Lūdzu, raksturojiet savu viedokli par šādu tēmu ietekmi politikā.

Mollija: Es joprojām cenšos atjaunināt fotogrāfiju, bet pārsvāri esmu koncentrējusies uz Adolfa Hitlera un cilvēces armiju (www.mourningthoscient.com/truth.htm). Šobrīd man ir 21 lapuise, un man vēl ir tik daudz darāmā. Otrā pasaules kara izpēti ir absolūta informācijas mīnu lauks. Tu meklē informāciju par vienu lietu un atrodi vēl divas lietas, kas jāpēta. TA ir tāda kā arheoloģija sajūta, kas izrakto apkrato pagātni. Pagātni, kuru viņi nevēlējies izvērt gaismā. Mēs varam vēlēties pateikties internetam par informācijas un atnāu plūdiem. Ocasu gaitā ir parādījusies izkārtojti retas lietas no dažādām vietām



 **the NEW ORDER**
Number 179 (133) Founded 1975 April 20, 2022 (133)

The Fight Goes On !

Seventy years after the capitulation of the Wehrmacht on May 8, 1945, the postwar National Socialist movement is stronger than ever not only in Germany, but throughout Europe.

Decades of mass murder, expulsion, persecution, and defilement have not sufficed to destroy the seed of the brilliant idea of our much loved Führer Adolf Hitler.

All National Socialists and other racially-aware countrymen and racial kinmen fight side by side for the preservation of our White folk.

The movement has indeed become stronger, but the danger of biological folk death is also much greater today than in the past.

The desperate enemy is in the process of committing genocide against all White folk. His means are mass White immigration, culture distortion, and race-mixing.

Whether "legal" or "illegal", whether in election battle or street battle, whether armed with propaganda material or in a battlefield of a different kind every National Socialist must do his duty!

Hal Hitler!
Gerhard Lusch



TROTZ VERBOT-NICHT TOT!

**NSDAP/AO ir pasaulē lielākais
Nacionālsociālistu propagandas piegādātājs!
Drukāti un tiešsaistes periodiskie izdevumi daudzās valodās
Simtiem grāmatu daudzās valodās
Simtiem vietņu daudzās valodās**

SS Defender
against Bolshevism
by Reichführer SS Reichlich Himmler



Translated from the SS Original

Julius Streicher Der Hitlers Fiktive Book

The Poisonous Mushroom



Translated from the Third Reich Original
Der Giftpilz

Reichlich Himmler

Hitler in Italy



English / German Russian / English

SS Viewpoint - Vol. 9
Wife and Family



Theodor Fritsch
The Sins of High Finance



Luftwaffe War Art
Die Luftwaffe im Bild



English - German / Deutsch - English

BOOKS - Translated from the Third Reich Originals!
www.third-reich-books.com



NSDAP/AO

Fight Back!



nsdapao.org

Contact us to find out how YOU can help!